

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสันกำแพง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเหล่า				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสันกำแพง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา			ชื่อสายทาง	-
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	ดิน/ลูกรัง	กว้าง	3.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ไม่มี	กว้าง	-	เมตร
ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ		0.060	กม.	ผิวทางกว้าง	3.00 เมตร
	ช่วง กม.	0+000	ถึง กม.	0+060	
ประมาณการเมื่อ	7 พฤษภาคม 2563			ระยะเวลาก่อสร้าง	30 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	204.00	1.58	322.32	1.3624	439.13	439.12
2	งานรองพื้นทาง (ทรายหยาบบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	9.00	798.11	7,182.99	1.3624	9,786.11	9,786.10
3	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	180.00	371.75	66,915.00	1.3624	91,165.00	91,164.99
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	15.00	53.47	802.05	1.3624	1,092.71	1,092.71
6	ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.63	95	534.38	1.3624	728.03	728.03
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1500	1,500.00	1.0000	1,500.00	1,500.00
TOTAL								104,710.95
รวมงบประมาณ								104,700.00

j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	75,756.74
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	-
m	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365
n	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	1.2509
o	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [j + (jxm + kxn)]$	1.0000
p	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = mxo	1.3365
q	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = nxo	1.2509

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวอรนลิน สีสากัทรเดช)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพนม ธรรมใจ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุวรรณ์ ทัพย์วงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายถนอม หลวงฟ่อง)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหล่า